

Dodávateľ:

Firesystem, s.r.o.
NIŽNÁ KORŇA 501
02321 KORŇA
SLOVENSKO

IČO: 44543697
DIČ: 2022746209
IČ DPH: SK2022746209

Obchodný register Žilina Oddiel:Sro Vložka č.:50688/L

IBAN:
SWIFT:
Banka:
Konštantný symbol:
Variabilný symbol:
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Osobný odber

**Faktúra číslo:****1020251002**

Dodací list číslo:

20251041

Odberateľ:

Obec Oščadnica
Nám. M. Bernáta 745
023 01 Oščadnica
SLOVENSKO

Dátum: 07.04.2025

Číslo záznamu:
OÚ-3395/2025

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Obec Oščadnica
Nám. M. Bernáta 745;
023 01 Oščadnica
SLOVENSKO
IČO: 00314170
DIČ: 2020421513
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 04.04.2025
Dodanie tovaru/služby: 04.04.2025
Dátum splatnosti: 18.04.2025

Vanab11ny symbol:

1020251002

Dátum splatnosti:

18.04.2025

Celková fakturovaná suma:

1 518,00EUR

Na základe Vašej objednávky Vám Fakturujeme

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
0		Detská sada hadie Firesport s kovanými spojkami a pretočenými hrdlami KW2x875 10m, 4x C5210m	1,00	ks	455,28	560,00	23	455,28	104,72	560,00
1	001831	savica 1,6 super elastic + komplet profi	1,00	ks	134,15	165,00	23	134,15	30,85	165,00
2	001392	savica Apollo super flex 1,5+ predĺžený závit + profi matica	1,00	ks	152,03	187,00	23	152,03	34,97	187,00
3	000244	prúdnicia C52/ Klimeš C52 S bez krížika	2,00	ks	78,05	96,00	23	156,10	35,90	192,00
4	000251	rozdeľovač SE, kované spojky	1,00	ks	336,59	414,00	23	336,59	77,41	414,00

Základ pre DPH 23% 1 234,15

DPH 23% 283,85

Celková suma s DPH 1 518,00

Celková fakturovaná suma **1 518,00 EUR**

Ďakujeme Vám za objednávku. Faktúra slúži zároveň ako dodací list. V súlade s ustanovením Obchodného zákonníka podľa § 369 a 502 sa odberateľ zaväzuje uhradiť úrok z omeškania 0,05% z hodnoty faktúry za každý započítaný deň. V súlade s § 45 Obchodného zákonníka tovar zostáva až do úplného zaplatenia faktúry majetkom dodávateľa.